РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.03.2023

№ 2/3
д. Рыбная Ватага

	Об утверждении протокола № 3 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение «О результатах тайного голосования по избранию главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение»

       Рыбно-Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 3 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение «О результатах тайного голосования по избранию главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение». Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                    М.А. Попырина

ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения:           Г.Г. Гафиуллина

Счётная комиссия Рыбно-Ватажской сельской Думы пятого созыва

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 3
от 28 марта 2023 г.                                                                             Администрация

                                                                                                                  Рыбно-Ватажского

                                                                                                                     сельского поселения

                                                                                          10.00

 Присутствовали:
	1. Васильевых Анжела Михайловна, депутат сельской Думы

	2. Гарифуллина Альфия Миннеахметовна, депутат сельской Думы

	3. Масленникова Елена Леонидовна, депутат сельской Думы

4. Мельникова Светлана Николаевна, депутат сельской Думы

5. Попырина Марина Арсентьевна, депутат сельской Думы

6. Халиков Рафиз Масхудович, депутат сельской Думы

7. Чучалина Татьяна Николаевна, заместитель главы района

                                                        Повестка дня:

1. О результатах голосования по избранию главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

СЛУШАЛИ: председателя счётной комиссии Гарифуллину А.М.: в бюллетень для тайного голосования по избранию главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области были внесены следующие кандидатуры:

1. Гафиуллина Гыльсия Габтулхаевна.
2. Нуриева Фатима Шамильевна
Для тайного голосования было выдано 6 (шесть) бюллетеней,

неиспользованные бюллетени -
При вскрытии ящика для голосования обнаружено 6 (шесть) бюллетеней установленной формы

Из них недействительными признано – 0 (нет) бюллетеней,

                        действительными – 6 (шесть) бюллетеней.

Результаты голосования:

1 Гафиуллина Гыльсия Габтулхаевна                                                           «за» -
2. Нуриева Фатима Шамильевна                                                                    «за» -
Таким образом, на должность главы муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области большинством голосов избрана ___________________________________
Счётная комиссия просит утвердить протокол № 3.

Председатель счётной комиссии
_____________________Гарифуллина А.М.

подпись
Секретарь счётной комиссии
_____________________Мельникова С.Н.

      подпись
Член счётной комиссии

____________________ Васильевых А.М.

подпись